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Program Rodzina 500+

Zadanie to będzie realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lutomiersku

     Program Rodzina 500+ to 500 zł miesięcznie na drugie i kolejne dziecko, bez dodatkowych warunków. Rodziny o niskich
dochodach otrzymają wsparcie także na pierwsze dziecko przy spełnieniu kryterium 800 zł netto lub 1.200 zł netto w
przypadku wychowywania w rodzinie dziecka niepełnosprawnego. Świadczenie to będzie przysługiwało do ukończenia przez
dziecko 18 roku życia.

Wnioski będą przyjmowane w godzinach pracy Ośrodka Pomocy Społecznej w Lutomiersku, Lutomiersk Pl. Jana
Pawła II nr 11, 95-083 Lutomiersk.

od dnia 1 kwietnia 2016 r.

Prawo do świadczenia wychowawczego ustala się, począwszy od miesiąca, w którym wpłynął wniosek z
prawidłowo wypełnionymi dokumentami .

Nie dotyczy to pierwszego okresu ustalania prawa do świadczenia wychowawczego. Osoba, która złoży
wniosek w ciągu trzech miesięcy – do dnia 1 lipca 2016 r. włącznie – wtedy prawo do świadczeń jest ustalane
od dnia 1 kwietnia 2016 r.

W tym jedynym okresie organ realizujący świadczenie będzie miał trzy miesiące od dnia 1 kwietnia 2016 r. na
rozpatrzenie wniosku, wydanie decyzji i wypłatę świadczenia. Świadczenia będą wypłacane po otrzymaniu
dotacji z budżetu państwa.

Wnioski można składać w siedzibie Ośrodka za pośrednictwem Poczty Polskiej oraz przez Internet. E-wnioski o
świadczenie wychowawcze będzie można złożyć także za pomocą portalu empatia. mpips .gov. pl.

 

Pliki do Pobrania :

Oświadczenie 500 +

WNIOSEK O USTALENIE PRAWA DO ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZEGO.pdf

Wykaz Dokumentow

Ze strony internetowej Ministerstwa Rodziny, Pracy I Polityki Społecznej można pobrać Informatory 500+:
http://www.mpips.gov.pl/wsparcie-dla-rodzin-z-dziecmi/rodzina-500-plus/informatory-rodzina-500-plus/

Można również zapoznać się z poradnikiem dotyczącym świadczenia:
http://www.mpips.gov.pl/wsparcie-dla-rodzin-z-dziecmi/rodzina-500-plus/poradnik-dla-samorzadow/
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